

Copenhagen Brewing Company ApS

Kalvebod Brygge 39, 5., 1560 København

CVR-nr. 42 54 62 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2025.

Jacob Roesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Brewing Company ApS Kalvebod Brygge 39, 5. 1560 København
	CVR-nr.: 42 54 62 40
	Stiftet: 1. juli 2021
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Magnus Fagerholt Millang, Direktør Jacob Roesen, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive handels- og fabrikationsvirksomhed, herunder særligt fremstilling og salg af øl og hemed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -407 t.kr. mod -309 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksomme på at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget og dermed er omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening at kunne reetablere kapitalgrundlaget.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-300.495	-309.712
2 Personaleomkostninger	-105.754	0
Driftsresultat	-406.249	-309.712
Andre finansielle indtægter	52	495
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.292	0
Resultat før skat	-407.489	-309.217
Årets resultat	-407.489	-309.217
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-407.489	-309.217
Disponeret i alt	-407.489	-309.217

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	26.790	262.079
Tilgodehavender i alt	<u>26.790</u>	<u>262.079</u>
Likvide beholdninger	<u>1.291</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.081</u>	<u>262.079</u>
Aktiver i alt	<u>28.081</u>	<u>262.079</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	72.896	44.000
Overkurs ved emission	301.104	0
Overført resultat	-446.192	-38.703
Egenkapital i alt	-72.192	5.297
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.189	256.782
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.000	0
Anden gæld	17.084	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.273	256.782
Gældsforpligtelser i alt	100.273	256.782
Passiver i alt	28.081	262.079

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	44.000	0	-38.703	5.297
Kontant kapitaludvidelse	28.896	301.104	0	330.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-407.489</u>	<u>-407.489</u>
	<u>72.896</u>	<u>301.104</u>	<u>-446.192</u>	<u>-72.192</u>

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksomme på at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget og dermed er omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening at kunne reetablere kapitalgrundlaget.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	104.604	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.150</u>	<u>0</u>
	<u>105.754</u>	<u>0</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.292</u>	<u>0</u>
	<u>1.292</u>	<u>0</u>
